
                                                                                          
UCHWAŁA NR VIII/83/2011

          RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 31 sierpnia 2011

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/160/08 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 20 lutego 2008r.
Akt o podziale samorządowej instytucji kultury – Centrum Kultury w Tłuszc zu i utworzeniu
Centrum Kultury w Tłuszczu i Biblioteki Publicznej w Tłuszczu

   
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 10, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 9, 11, 13, 18
i 20 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej
(Dz. U. z 2001 r., Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 26 czerwca 2010 r. o
sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.),  Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XII/160/08 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 20 lutego 2008 r. 
Akt o podziale samorządowej instytucji kultury - Centrum Kultury w Tłuszczu i utworzeniu
Centrum Kultury w Tłuszczu i Biblioteki Publicznej w Tłuszczu:

a)  § 1  ust. 2 tiret pierwszy otrzymuje brzmienie:
- Samorządową instytucję kultury – Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Tłuszczu, zwane dalej
Centrum;

b) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
2. Do zadań Centrum należy wykonywanie zadań własnych Gminy w zakresie organizowania
działalności kulturalnej, sportowej i rekreacyjnej na terenie Gminy Tłuszcz. Szczegółowy zakres
działalności Centrum określa Statut”;

c) § 4 otrzymuje brzmienie:

1. Centrum powstaje w oparciu o mienie i załogę siedziby głównej mieszczącej się 
w Tłuszczu przy ul. Szkolnej 1 i będzie bezpośrednim kontynuatorem działalności siedziby
głównej dotychczasowego Centrum Kultury w Tłuszczu.

2. Centrum przejmuje składniki mienia ruchomego i nieruchomego dotychczasowego Centrum
Kultury w Tłuszczu.

3. Centrum przejmuje wszystkie wierzytelności i zobowiązania dotychczasowego Centrum
Kultury w Tłuszczu.

4. Centrum wstępuje w prawa i obowiązki wynikające ze stosunków pracy pracowników
dotychczasowego Centrum Kultury w Tłuszczu, którzy wykonują zadania przejmowane przez
Centrum.

5. Przejęcie mienia, wierzytelności i zobowiązań oraz wstąpienie w prawa i obowiązki wynikające
ze stosunków pracy następuje z chwilą wpisania Centrum do gminnego rejestru instytucji
kultury.



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2012 roku, nie wcześniej niż po upływie 14 dni od
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


